
UCHWAŁA NR XXVI/167/2025 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXV/145/2025 Rady Gminy Białe Błota z dnia 
25 listopada 2025 r. w sprawie określenia zasad i trybu postępowania 

o udzielanie oraz rozliczanie dotacji celowych na realizację zadań 
własnych gminy wynikających z ustawy Prawo ochrony środowiska. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 400a 
ust. 1 pkt 21 i art. 403 ust. 2, 4, 5, 6 ustawy 27 kwietnia 2011 r. Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 647 z późń. zm.), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/145/2025 Rady Gminy Białe Błota z dnia 25 listopada 
2025 r. w sprawie określenia zasad i trybu postępowania o udzielanie oraz 
rozliczanie dotacji celowych na realizację zadań własnych gminy wynikających 
z ustawy Prawo ochrony środowiska wprowadza się następujące zmiany: 

1) Uchyla się § 2 ust. 3 uchwały oraz załącznik nr 4 do uchwały. 

2) § 4 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.   
       

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sławomir Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70393B12-045C-4E71-9C89-A9533F6DE00B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zgodnie z uwagami organu nadzoru należy usunąć z uchwały załącznik nr 
4 stanowiący wzór umowy dotacyjnej, ponieważ określenie treści umowy 
dotacyjnej należy do organu wykonawczego a nie uchwałodawczego a także 
dokonać korekty zapisu regulującego zasady wejścia w życie uchwały. 

 

 

         

 Przewodniczący Rady Gminy   

Sławomir  Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70393B12-045C-4E71-9C89-A9533F6DE00B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/167/2025 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


